PREFEITURA MlJNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Rua Lauro Sodré - s/n° - Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: Iicitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

TERMO DE RATlFICACÃO DE DISPENSA DE LICITACÃO

ASSUNTO: Dispensa de Licitação 004j2018-SEMGA
Processo Administrativo NºOSO/2018-PMMC

Com fundamento nos documentos e Pareceres que compõem o processo acima
mencionado, e ainda de acordo com o artigo 24, IV da Lei n." 8.666/93, RATIFICO E
AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO para que a Secretaria Municipal de Gestão
Administrativa firme Contrato com a Empresa M. A. CANTO - ME, para Contratação de
empresa para aquisição de bomba submersa de 3Scv com quadro de comando para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINF, cujo valor total
importa R$26.900,00 (Vinte e seis mil, e novecentos reais).

Nesta oportunidade, determino a publicação deste Termo de Ratificação no Mural da
Secretaria, no prazo legal, como condição de eficácia para a celebração do consequente
contrato.

Publique-se.

Mojuí dos Campos - PA, 11 de dezembro de 2018.

		2019-01-25T12:45:11-0200
	RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO:11096837234